※年度途中の転出入や長期欠席等のあった方は上記の限りではありません。

令和4年3月24日　上記の通り報告いたします。 1年1組　　池上 左知子

1年2組　　大谷 祐加

1年3組　　廣田　麻衣子

1年4組　　竹田　桃子

令和4年3月24日
練馬区立上石神井北小学校

本橋　教子

4月から3月実績

繰越 ４月 ５月 ６月

121

第１学年保護者様

決算のお知らせ

日頃は，本校の教育にご理解とご協力を賜りまして，心よりお礼申し上げます。

さて，令和4年度の学校徴収金（教材費）について，事業が完了しましたので，収支を整理し，精算いたしました。

つきましては，本会計について，以下のとおり決算の報告をいたします。

９月

1年教材費
収入
返金
支出

会計名
5,651

７月 ８月

1,870

2,210

5,651

570

570

１１月 １２月 １月 ２月 ３月会計名 １０月
収入

返金

支出

合計
9,931

9,93160 1,720

差引額 0 円

60

1年教材費

金額

150

530

年間執行内訳一覧

学期

1,500

310

630

320

900

90

650

520

380

150

350

180

300

570

400

150

350

60

60

300

350

計算ドリル

60

150

計算ドリルノート

計算ドリル

漢字ドリル

漢字ドリルノート

漢字のたしかめ

180

350

300

180

漢字ドリル

300

350

算数テスト

漢字のたしかめ

かきかた鉛筆

算数テスト

算数ノート

180

60

2学期

計算カード

計算ドリルノート

チューリップ球根

国語テスト

掲示用ホルダー

粘土セット

歌はともだち

ダッシュマジック水帽

国語テスト

1学期

国語ノート

ひらがなの練習

おんどくの森

算数ノート

あさがおセット

算数ブロック

生活科ボード

合計 9,931

3学期

品名
お道具箱

キャリアパスポートファイル
連絡袋

連絡帳

漢字ドリルノート